comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito come  Figura per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP e 
per le attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi è pattuito un corrispettivo lordo pari 
ad € 2.540,40 (Euro duemilacinquecentoquaranta/40), importo inteso lordo stato, rapportato a max 120 ore 
effettivamente prestate, come risultanti dal timesheet che l’Incaricato dovrà compilare. 

9.  Il corrispettivo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività previste e presentazione del